MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2019

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição

Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo seletivo 02/2019, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CAROLINA RAMOS - BAIRRO PEREQUÊ

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0022 IRACILDA VARGAS FONTALVA 0,90 0,60 0,90 3,30 1,10 6,80 6,80 APROVADO(A) 1º 18/10/1959

0025 BRUNA SOARES BALASTRELLI 0,60 1,20 0,90 3,30 0,55 6,55 6,55 APROVADO(A) 2º 05/10/1986

0026 CLEA MARIA DA SILVA VICENTE 0,30 0,30 1,20 3,30 0,55 5,65 5,65 APROVADO(A) 3º 05/02/1967

0021 LUZIA APARECIDA ANTUNES DO PRADO 0,00 0,90 1,20 2,75 0,55 5,40 5,40 APROVADO(A) 4º 28/11/1974

0081 BARBARA CAROLINE PIVETTA DA SILVA 0,60 1,50 0,90 2,20 0,00 5,20 5,20 APROVADO(A) 5º 09/12/1987

0024 LENI APARECIDA NUNES 0,00 0,30 0,90 2,75 0,55 4,50 4,50 APROVADO(A) 6º 14/12/1971

0034 ARTHUR PAULON CAMARGO 0,60 0,90 0,60 2,20 0,00 4,30 4,30 APROVADO(A) 7º 10/07/2000

0213 CLEBER VINICIUS CARDOSO DOS REIS 0,30 0,90 0,30 2,20 0,55 4,25 4,25 APROVADO(A) 8º 09/11/1977

0020 SOLANGE  APARECIDA FERREIRA DE CASTRO 0,90 0,30 0,30 2,20 0,00 3,70 3,70 APROVADO(A) 9º 26/05/1976

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS CENTRAL - BAIRRO CENTRO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0199 FABIANA REBELO MARCOS 0,90 0,90 1,20 3,85 1,10 7,95 7,95 APROVADO(A) 1º 11/09/1980

0187 NEUSETE REBELO 0,60 0,90 1,20 3,85 1,10 7,65 7,65 APROVADO(A) 2º 10/09/1965

0222 TEREZINHA VAZ 0,90 1,50 1,20 2,75 0,00 6,35 6,35 APROVADO(A) 3º 27/08/1954

0221 JOSIANE CECILIA CORREA DA SILVA 0,30 1,50 1,50 2,75 0,00 6,05 6,05 APROVADO(A) 4º 30/04/1977

0006 GRAZIELE DA COSTA 0,90 0,30 0,30 2,75 1,10 5,35 5,35 APROVADO(A) 5º 08/04/1997

0220 TERESA DE OLIVEIRA BAZILIO 0,60 0,00 0,90 2,75 0,00 4,25 4,25 APROVADO(A) 6º 03/03/1949

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS JOÃO TOMAZ AMBRÓSIO - BAIRRO SERTÃO DE SANTA LUZIA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0075 JAIR FAIAL 1,20 1,50 0,30 2,75 0,55 6,30 6,30 APROVADO(A) 1º 03/05/1992

0017 MARISTELA CORREIA DE MELO 0,90 1,20 0,60 2,20 1,10 6,00 6,00 APROVADO(A) 2º 06/08/1984

0190 IANA DE SOUZA CARDOSO 0,90 0,60 0,90 1,65 0,55 4,60 4,60 APROVADO(A) 3º 27/04/1999

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS MANOEL JOSÉ DOMINGOS - BAIRRO ARAÇÁ

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0069 NEUZA ALVES SALDANHA 0,90 0,90 1,50 2,75 1,10 7,15 7,15 APROVADO(A) 1º 11/05/1985

0131 ROBERTA IVONE DOS SANTOS 0,30 1,20 0,60 3,30 0,55 5,95 5,95 APROVADO(A) 2º 01/04/1986

0136 GABRIELA CAETANO 0,60 0,60 0,30 1,65 0,55 3,70 3,70 APROVADO(A) 3º 27/05/1988

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS MAURO JOÃO JAQUES - BAIRRO VILA NOVA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0139 RUBIA APARECIDA DE SOUZA 0,30 1,20 1,20 3,30 0,55 6,55 6,55 APROVADO(A) 1º 29/07/1973

0216 AGNALDA MARIA  DE SOUZA MIRANDA 0,90 1,20 0,90 2,75 0,55 6,30 6,30 APROVADO(A) 2º 24/03/1969

0200 VANESSA GONÇALVES CRUZ 0,30 0,30 1,20 2,20 0,00 4,00 4,00 APROVADO(A) 3º 13/08/1989

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS PEDRO TOMAZONI - BAIRRO SANTA LUZIA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0155 ADRIANA ALVES LUFT DO NASCIMENTO 1,20 1,50 1,20 3,30 0,55 7,75 7,75 APROVADO(A) 1º 23/04/1970

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VARLINDA NECKEL DE SOUZA - BAIRRO JARDIM DOURADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0117 ROSALINA CANDIDA DO AMARAL BALZAN 0,60 1,50 0,60 3,30 1,10 7,10 7,10 APROVADO(A) 1º 30/01/1978

0238 GLEIZE DA SILVA 0,60 0,60 0,90 2,75 0,00 4,85 4,85 APROVADO(A) 2º 08/09/1993

0036 MARIA EDIR RAMOS MIANES 0,60 0,00 0,90 2,75 0,00 4,25 4,25 APROVADO(A) 3º 03/05/1962

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - UBS VIRGINIA TOMAZONI DALSENTER - BAIRRO ALTO PEREQUÊ

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0223 MARILEUZA DAL OSTO SEBERINO MARTINS 0,30 1,20 0,60 2,75 0,00 4,85 4,85 APROVADO(A) 1º 11/06/1981

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0135 OSNI FERNANDES JUNIOR 0,60 1,20 0,90 3,30 1,10 7,10 7,10 APROVADO(A) 1º 25/06/1993

0076 ADRIANE DOS SANTOS COSTA 0,60 1,20 1,20 3,30 0,00 6,30 6,30 APROVADO(A) 2º 03/11/1978

0133 BRUNA MAIARA DALMAGRO 0,60 1,20 0,60 2,75 1,10 6,25 6,25 APROVADO(A) 3º 09/10/1995

0042 PAOLA AUGUSTINHO CORREIA 0,60 0,60 0,60 3,85 0,55 6,20 6,20 APROVADO(A) 4º 06/02/2000

0040 ALAN ANTUNES ANSELMO 0,90 1,20 0,60 2,75 0,55 6,00 6,00 APROVADO(A) 5º 07/11/1994

0014 GABRIELE SILVA LIMA 0,60 1,20 0,60 2,75 0,55 5,70 5,70 APROVADO(A) 6º 02/07/1998

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

3

0118 ESTELA VIVIANE MOTTA SCHUTZ 0,30 0,60 0,90 3,85 0,00 5,65 5,65 APROVADO(A) 7º 14/01/1986

0004 BIANCA SCAGLIONI NIESS 0,60 0,60 0,30 2,75 0,55 4,80 4,80 APROVADO(A) 8º 07/08/1999

0089 LAURA BEATRIZ DO ROSARIO MAISSEN 0,60 0,60 0,60 2,75 0,00 4,55 4,55 APROVADO(A) 9º 29/12/1998

0206 MARICLEIA IRMA MARTINS 0,60 0,30 0,90 1,65 0,00 3,45 3,45 APROVADO(A) 10º 06/09/1982

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0224 JOSUÉ PRIGOLI 1,20 1,50 0,60 2,75 0,55 6,60 6,60 APROVADO(A) 1º 27/12/1983

0226 PAULO NADER 1,50 1,50 0,00 2,20 1,10 6,30 6,30 APROVADO(A) 2º 15/02/1982

0189 CRISTINA CELIA FRAINER DE OLIVEIRA 1,20 1,50 0,60 2,75 0,00 6,05 6,05 APROVADO(A) 3º 24/05/1972

0197 VERENA ALZIRA SCHNEIDER ALVES 0,90 1,20 0,90 2,75 0,00 5,75 5,75 APROVADO(A) 4º 10/06/1961

0152 ANDRESSA SOARES SEER 0,90 1,20 0,30 2,20 1,10 5,70 5,70 APROVADO(A) 5º 20/09/1991

0174 IRIS PEREIRA DA SILVA 0,60 0,90 0,60 2,75 0,55 5,40 5,40 APROVADO(A) 6º 07/06/1985

0016 LEANDRO FRANCO SANTANA 1,20 1,20 0,60 1,65 0,55 5,20 5,20 APROVADO(A) 7º 25/08/1986

0064 PATRICIA DA SILVA DE ARAUJO 0,60 1,20 0,60 2,20 0,00 4,60 4,60 APROVADO(A) 8º 02/04/1978

0203 DAMARES DA SILVA FREITAS 0,90 1,50 0,60 0,55 0,55 4,10 4,10 APROVADO(A) 9º 13/04/1991

0153 SYLVIA VIRGINIA MONTEIRO COUSSEAU. 0,60 0,90 0,90 1,65 0,00 4,05 4,05 APROVADO(A) 10º 03/11/1980

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0049 PAULA MISSAKI FUJIMORI GASPAR 0,90 1,50 0,90 3,30 1,10 7,70 7,70 APROVADO(A) 1º 25/01/1973

0112 BÁRBARA WEIS 1,50 1,50 0,60 3,30 0,55 7,45 7,45 APROVADO(A) 2º 21/12/1988

0050 SUELEN ARCEGO 1,20 1,50 0,30 3,85 0,55 7,40 7,40 APROVADO(A) 3º 04/11/1987

0093 TAYNARA SILVEIRA 1,20 1,50 0,90 2,20 0,55 6,35 6,35 APROVADO(A) 4º 19/10/1992

0046 PATRICIA KLITZKE PALIOSA 0,60 1,50 0,30 3,30 0,55 6,25 6,25 APROVADO(A) 5º 03/09/1983

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO NF Situação Class. Data Nasc.

0060 ALESSANDRO AGUSTIN COHEN 0,90 1,20 1,50 3,85 1,10 8,55 8,55 APROVADO(A) 1º 03/10/1978

0123 ALEXSANDRO MAIATO DA SILVA 1,20 1,50 1,20 3,30 0,55 7,75 7,75 APROVADO(A) 2º 25/07/1979

0032 VANESSA HELENA DE ANDRADE 1,20 1,50 1,50 2,20 1,10 7,50 7,50 APROVADO(A) 3º 08/12/1994

0110 JAQUELINE DE JESUS GODOY 1,20 0,90 1,20 2,75 1,10 7,15 7,15 APROVADO(A) 4º 03/03/1980

0041 SOLANGE ADRIANO 0,90 1,20 0,60 2,75 1,65 7,10 7,10 APROVADO(A) 5º 20/07/1988

0208 CLÁUDIA CRISTINA BATSCHAUER 1,50 1,50 1,20 2,20 0,55 6,95 6,95 APROVADO(A) 6º 10/10/1973

MUNICÍPIO DE PORTO BELO

SECRETARIA DE SAÚDE

           ESTADO DE SANTA CATARINA

4

0127 MARIA HELENA DE MORAES 0,60 1,50 0,90 2,75 1,10 6,85 6,85 APROVADO(A) 7º 26/09/1997

0192 SANDRO ALEX DOS SANTOS FREITAS 0,60 1,50 0,30 2,75 1,65 6,80 6,80 APROVADO(A) 8º 19/08/1986

0008 MARÍLIA PEREIRA DUTRA 1,20 1,50 0,60 2,75 0,55 6,60 6,60 APROVADO(A) 9º 05/12/1994

0012 MICHELLE SANDINI 0,90 1,50 0,30 3,30 0,55 6,55 6,55 APROVADO(A) 10º 23/02/1977

0214 WSANE WILHELM 0,00 1,50 0,60 3,30 1,10 6,50 6,50 APROVADO(A) 11º 25/02/1998

0235 GRASIELA ROBERTO CUNHA 1,50 1,20 0,90 1,65 1,10 6,35 6,35 APROVADO(A) 12º 27/01/1977

0210 MIRIAM MACHADO 0,60 1,50 0,90 2,75 0,55 6,30 6,30 APROVADO(A) 13º 20/07/1988

0193 NADINE KAVALERSKI 0,30 1,50 0,60 3,30 0,55 6,25 6,25 APROVADO(A) 14º 07/01/1992

0074 RODRIGO RIOS OLIVEIRA 1,20 1,50 0,60 1,65 1,10 6,05 6,05 APROVADO(A) 15º 18/11/1981

0121 PAULA LIACHI BOND 0,90 1,50 0,90 1,10 1,65 6,05 6,05 APROVADO(A) 16º 26/08/1981

0007 GRACE DAL MAGRO MOREIRA 1,20 0,90 0,60 2,20 1,10 6,00 6,00 APROVADO(A) 17º 24/01/1984

0063 GUILHERME PAULO RODRIGUES 0,90 1,20 0,00 3,30 0,55 5,95 5,95 APROVADO(A) 18º 04/06/1996

0228 ANDRÉ FELIZARDO 0,90 1,20 0,30 2,75 0,55 5,70 5,70 APROVADO(A) 19º 17/07/1987

0065 FREDERICO AUGUSTO FERREIRA 0,90 1,50 0,00 2,20 1,10 5,70 5,70 APROVADO(A) 20º 30/04/1990

0167 ADILSON ALVARES SEGATO 0,00 1,50 0,60 2,75 0,55 5,40 5,40 APROVADO(A) 21º 28/02/1981

0239 JULIANA MARIA MIGUEL 1,20 0,60 0,60 2,20 0,55 5,15 5,15 APROVADO(A) 22º 30/11/1977

0196 ERONILDA LOPES 0,60 0,90 0,90 1,65 1,10 5,15 5,15 APROVADO(A) 23º 09/02/1968

0080 VANEA GENEZIA SOUZA CABRAL 0,30 0,90 1,20 1,65 1,10 5,15 5,15 APROVADO(A) 24º 30/12/1983

0099 FRANCILEINE ALENCAR DE ARAUJO DE ANDRADE 0,90 0,30 0,60 2,20 1,10 5,10 5,10 APROVADO(A) 25º 26/03/1983

0154 LUCIANE MARCHETTI 0,30 1,20 0,60 2,75 0,00 4,85 4,85 APROVADO(A) 26º 29/01/1987

0217 CAROLINA MEDEIROS DO NASCIMENTO 0,00 1,20 0,30 2,75 0,55 4,80 4,80 APROVADO(A) 27º 24/10/1986

0147 GILLIANE ULIANO HEIDEMANN 0,90 0,90 0,60 1,65 0,55 4,60 4,60 APROVADO(A) 28º 21/05/1984

0186 LEONARDO PADILHA PERIPOLLI 0,60 1,20 0,00 1,65 1,10 4,55 4,55 APROVADO(A) 29º 05/09/1995

0230 BERNARDO MATTOS AVENCURT 0,60 0,60 0,00 2,20 1,10 4,50 4,50 APROVADO(A) 30º 20/04/1990

0073 REGIANE FRANCISCA LUIZ CONCEICAO 0,30 1,20 0,90 1,10 0,00 3,50 3,50 APROVADO(A) 31º 24/10/1977

0122 KELLY DUARTE 0,60 0,90 0,60 1,10 0,00 3,20 3,20 APROVADO(A) 32º 28/02/1993

ENTENDA-SE:

PO = NOTA DA PROVA OBJETIVA

NF = NOTA FINAL

Porto Belo, 25 de novembro de 2019.

EMERSON LUCIANO STEIN

Prefeito Municipal